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2023 12 28 2 1 3504802 ADELA COLMAN VERA CONTRATADO 1700000 144 30 1700000 1700000 JORNALES AUXILIAR DE SERVICIOS PERSONAL DE LIMPIEZA LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 SECUNDARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 2673800 MARTHA DIAZ DE RECALDE CONTRATADO 1870000 144 30 1870000 1870000 JORNALES AUXILIAR DE SERVICIOS PERSONAL DE LIMPIEZA LUNES A VIERNES 6:00 A 12:00N 2023 2 PRIMARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 4540693 LILIAN ROSSANA FERNANDEZ MELGAREJOCONTRATADO 1800000 144 30 1800000 1350000 JORNALES AUXILIAR DE LABORATORIO AUXILIAR DE LABORATORIOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 UNIVERSITARIAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 2648856 PLACIDO RAMIREZ RAMIREZ CONTRATADO 2100000 144 30 2100000 2100000 JORNALES AUXILIAR DE SERVICIO SEGURIDAD Y VIGILANCIALUNES A VIERNES 19:00 A 07:00N 2023 2 PRIMARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 6219033 DEYSI AUXILIADORA VILLALBA LEGUIZAMON CONTRATADO 1700000 144 30 1700000 1700000 JORNALES AUXILIAR DE SERVICIOS PERSONAL DE LIMPIEZA LUNES A VIERNES 6:00 A 13:00N 2023 2 NIVEL MEDIO secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 3898923 JUAN RAMON GODOY GOMEZ CONTRATADO 2100000 144 30 2100000 2100000 JORNALES AUXILIAR DE SERVICIOS PERSONAL DE SERVICIO ITAKYRYLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 PRIMARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 2909056 MARIA MARGARITA GONZALEZ CONTRATADO 2100000 144 30 2100000 2100000 JORNALES AUXILIAR DE SERVICIOS PERSONAL DE LIMPIEZA ITAKYRYLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 PRIMARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 6677610 VICENTE DAVID GONZALEZ CONTRATADO 2200000 144 30 2200000 2200000 JORNALES TECNICO TECNICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 3640495 ALCIDE BRITEZ CHAVEZ CONTRATADO 1800000 144 30 1800000 1800000 JORNALES AUXILIAR DE SERVICIOS AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALESLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 PRIMARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 5786874 PEDRO GABRIEL GAMARRA ALFONSO CONTRATADO 1800000 144 30 1800000 1800000 JORNALES AUXILIAR DE SERVICIOS AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALESLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 UNIVERSITARIOsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 5424659 LOURDES PEREIRA CABALLERO CONTRATADO 2250000 144 30 2250000 2250000 JORNALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO ASISTENTE ACADEMICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 LICENCIADA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 3431042 NANCY ELIZABETH ROJAS TELESCA CONTRATADO 2932968 144 30 2200000 2200000 JORNALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO SECRETERIA TALENTO HUMANOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 UNIVERSITARIAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 3431042 NANCY ELIZABETH ROJAS TELESCA CONTRATADO 144 30 609034 609034 JORNALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO SECRETERIA TALENTO HUMANOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 UNIVERSITARIAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 3431042 NANCY ELIZABETH ROJAS TELESCA CONTRATADO 144 30 123934 123934 JORNALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO SECRETERIA TALENTO HUMANOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 UNIVERSITARIAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 3536357 ANNA ELIZABETH VAZQUEZ ZARACHO CONTRATADO 2250000 144 30 2250000 2250000 JORNALES AUXILIAR DE SERVICIOS ASISTENTE ACADEMICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 4935802 MICAELA MARIA VILLANUEVA OCAMPOS CONTRATADO 2446182 144 30 2240000 2240000 JORNALES AUXILIAR DE SERVICIOS ASISTENTE DE LABORATORIOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 6035524 LIZ MANUELA GONZALEZ BLANCO CONTRATADO 1900000 144 30 1900000 1900000 JORNALES ASISTENTE ACADEMICO ASISTENTE ACADEMICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py09/05/2023 NO

2023 12 28 2 1 7042760 MARIA JOSE GUERRERO CONTRATADO 2000000 144 30 2000000 2000000 JORNALES ASISTENTE ASISTENTE LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py09/05/2023 NO

2023 12 28 2 1 7939231 EVELIN YANINA BENITEZ DOMINGUEZ CONTRATADO 2000000 144 30 2000000 1818182 JORNALES A PERCEPTORIA PERCEPTORIA LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py02/10/2023

ALTA SEGÚN RESOLUCION 

N° 269/2023 DE FECHA 

02/10/2023 NO

2023 12 28 2 1 7939231 EVELIN YANINA BENITEZ DOMINGUEZ CONTRATADO 2000000 144 30 2000000 2000000 JORNALES PERCEPTORIA PERCEPTORIA LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py02/10/2023 NO

2023 12 28 2 1 1881164 GABRIEL CHAPARRO VEGA CONTRATADO 3500000 145 30 3500000 3404545 HONORARIOS PROFESIONALES COMITÉ DE EVALUACION Y CALIDAD EDUCATIVA COMITÉ DE EVALUACION Y CALIDAD EDUCATIVALUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 LICENCIADO secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 2394087 NIDIA ERMINDA ESQUIVEL DE COLMAN CONTRATADO 3500000 145 10 3500000 3500000 HONORARIOS PROFESIONALES COORDINADOR DOCENTE COORDINADOR DOCENTELUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 INGENIERA AGRONOMAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 1716533 HUGO PABLO VALLEJOS CORONEL CONTRATADO 1800000 145 30 1800000 1750909 HONORARIOS PROFESIONALES ASESOR JURIDICO ASESOR JURIDICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 ABOGADO secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 1551650 LISA LIZ VELAZQUEZ SAMANIEGOCONTRATADO 2500000 145 30 2500000 2431818 HONORARIOS PROFESIONALES ASESOR TECNICO ASESOR DE GESTION Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOSLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 INGENIERA AGRONOMAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO
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2023 12 28 2 1 3504802 ADELA COLMAN VERA CONTRATADO 991666 144 10 991666 991666 AGUINALDO AUXILIAR DE SERVICIOS PERSONAL DE LIMPIEZA LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 SECUNDARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 2673800 MARTHA DIAZ DE RECALDE CONTRATADO 1090833 144 10 1090833 1090833 AGUINALDO AUXILIAR DE SERVICIOS PERSONAL DE LIMPIEZA LUNES A VIERNES 6:00 A 12:00N 2023 2 PRIMARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 4540693 LILIAN ROSSANA FERNANDEZ MELGAREJOCONTRATADO 750000 144 10 750000 750000 AGUINALDO AUXILIAR DE LABORATORIO AUXILIAR DE LABORATORIOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 UNIVERSITARIAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 2648856 PLACIDO RAMIREZ RAMIREZ CONTRATADO 1225000 144 10 1225000 1225000 AGUINALDO AUXILIAR DE SERVICIO SEGURIDAD Y VIGILANCIALUNES A VIERNES 19:00 A 07:00N 2023 2 PRIMARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 6219033 DEYSI AUXILIADORA VILLALBA LEGUIZAMON CONTRATADO 1049731 144 10 1049731 1049731 AGUINALDO AUXILIAR DE SERVICIOS PERSONAL DE LIMPIEZA LUNES A VIERNES 6:00 A 13:00N 2023 2 NIVEL MEDIO secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 3898923 JUAN RAMON GODOY GOMEZ CONTRATADO 1225000 144 10 1225000 1225000 AGUINALDO AUXILIAR DE SERVICIOS PERSONAL DE SERVICIO ITAKYRYLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 PRIMARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 2909056 MARIA MARGARITA GONZALEZ CONTRATADO 1225000 144 10 1225000 1225000 AGUINALDO AUXILIAR DE SERVICIOS PERSONAL DE LIMPIEZA ITAKYRYLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 PRIMARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 6677610 VICENTE DAVID GONZALEZ CONTRATADO 1466666 144 10 1466666 1466666 AGUINALDO TECNICO TECNICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 3640495 ALCIDE BRITEZ CHAVEZ CONTRATADO 1050000 144 10 1050000 1050000 AGUINALDO AUXILIAR DE SERVICIOS AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALESLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 PRIMARIA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 5786874 PEDRO GABRIEL GAMARRA ALFONSO CONTRATADO 1050000 144 10 1050000 1050000 AGUINALDO AUXILIAR DE SERVICIOS AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALESLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 UNIVERSITARIOsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 5424659 LOURDES PEREIRA CABALLERO CONTRATADO 1312500 144 10 1312500 1312500 AGUINALDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO ASISTENTE ACADEMICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 LICENCIADA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 3431042 NANCY ELIZABETH ROJAS TELESCA CONTRATADO 1266666 144 10 1266666 1266666 AGUINALDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO SECRETERIA TALENTO HUMANOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 UNIVERSITARIAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 4006136 NILDA BERNAL DE BARRETO CONTRATADO 666666 144 10 666666 666666 AGUINALDO ASISTENTE ACADEMICO ASISTENTE ACADEMICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 LICENCIADA secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 5521963 ABRAHAN VALENZUELA ESPINOLA CONTRATADO 782736 144 10 782736 782736 AGUINALDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO SECRETERIA TALENTO HUMANOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 UNIVERSITARIAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 3536357 ANNA ELIZABETH VAZQUEZ ZARACHO CONTRATADO 1312500 144 10 1312500 1312500 AGUINALDO AUXILIAR DE SERVICIOS ASISTENTE ACADEMICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 4935802 MICAELA MARIA VILLANUEVA OCAMPOS CONTRATADO 2446182 114 30 2240000 2240000 AGUINALDO AUXILIAR DE SERVICIOS ASISTENTE DE LABORATORIOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 6035524 LIZ MANUELA GONZALEZ BLANCO CONTRATADO 1900000 114 30 1900000 1900000 AGUINALDO ASISTENTE ACADEMICO ASISTENTE ACADEMICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py09/05/2023 NO

2023 12 28 2 1 7042760 MARIA JOSE GUERRERO CONTRATADO 2000000 114 30 2000000 2000000 AGUINALDO ASISTENTE ASISTENTE LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py09/05/2023 NO

2023 12 28 2 1 7939231 EVELIN YANINA BENITEZ DOMINGUEZ CONTRATADO 2000000 114 30 333334 333334 AGUINALDO PERCEPTORIA PERCEPTORIA LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 INGENIERO AGRONOMOsecretgeneral@fiaune.edu.py02/10/2023 NO

2023 12 28 2 1 1881164 GABRIEL CHAPARRO VEGA CONTRATADO 3500000 114 30 3500000 3404545 AGUINALDO COMITÉ DE EVALUACION Y CALIDAD EDUCATIVA COMITÉ DE EVALUACION Y CALIDAD EDUCATIVALUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 LICENCIADO secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 2394087 NIDIA ERMINDA ESQUIVEL DE COLMAN CONTRATADO 3500000 114 10 3500000 3500000 AGUINALDO COORDINADOR DOCENTE COORDINADOR DOCENTELUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 INGENIERA AGRONOMAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 1716533 HUGO PABLO VALLEJOS CORONEL CONTRATADO 1800000 114 30 1800000 1800000 AGUINALDO ASESOR JURIDICO ASESOR JURIDICO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 2 ABOGADO secretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO

2023 12 28 2 1 1551650 LISA LIZ VELAZQUEZ SAMANIEGOCONTRATADO 2500000 114 30 2500000 2500000 AGUINALDO ASESOR TECNICO ASESOR DE GESTION Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOSLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2023 6 INGENIERA AGRONOMAsecretgeneral@fiaune.edu.py20/01/2023 NO
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